
DTE A/V Becker & Poliakoff

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

Smluvní strany:

OTE, a.s.
IČO: 26463318
DIČ: CZ26463318
se sídlem: Praha 8 - Karlín, Sokolovská 192/79, PSČ 186 00
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městskýmsoudem v Praze v oddíle B, vložka 7260 
zastoupená:

(dále jen jako „OTE“), na straně jedné, 

a

Becker a Poliakoff, s.r.o., advokátní kancelář
IČO: 25098039
DIČ: CZ25098039
se sídlem: Praha 1 -  Staré Město, U Prašné brány 1078/1, PSČ 110 00
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 155003 
zastoupená:

(dále jen jako “Advokátní kancelář“), na straně druhé,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2430 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o poskytování 

právních služeb (dále souhrnně jen jako „Smlouva“).

Smluvní strany vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a v úmyslu být touto 
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy.

Strana 1 i 9



OTE. a.s. Becker a Poliakoff, s.r.o.. advokátní kancelář

IL
Uzavírání dílčích smluv



OTE, a.s. Becker a Poliakoff, s.r.o., advokátní kancelář

III.
Místo a doba plnění

(1) Místem plnění Smlouvy je sídlo Advokátní kanceláře, není-li v této Smlouvě, nebo 
Dílčí smlouvě stanoveno jinak, nedohodnou-li se strany této Smlouvy dodatečně na 
jiném místě plnění anebo není-li jiné místo plnění Smlouvy určeno jiným ujednáním s 
OTE.

(2) Není-li sjednáno předávání písemných výstupů v elektronické podobě, kdy probíhá 
především e-mailem anebo jinou obdobnou formou, je místem předání všech písemných 
výstupů k akceptaci OTE vždy sídlo OTE.

(3) Veškerá komunikace mezi smluvními stranami této Smlouvy bude probíhat 
prostřednictvím odpovědných osob uvedených v této Smlouvě nebo dalších osob 
písemně pověřených smluvními stranami.

Strana 3 / 9



OTE, a.s. Becker a Poliakoff, s.r.o., advokátní kancelář

(4) Advokátní kancelář je povinna poskytovat právní služby ve lhůtách uvedených v této 
Smlouvě, resp. stanovených v jednotlivých Dílčích smlouvách uzavřených na základě 
této Smlouvy.

V Strana 4 / 9



•7

Strana 5 / 9



T

OTE, a.s. Becker a Poliakoff, s.r.o.. advokátní kancelář

Strana 6 / 9



^ w

VIL

Strana 7 /9



OTE, a.s. Becker a Poliakoff, s.r.o.. advokátní kancelář

VIII.
Odpovědné osoby

(1) Smluvní strany se dohodly, že osobami oprávněnými jednat ve věcech smluvních jsou: 

a. na straně OTE:

b. na straně Advokátní kanceláře:

(2) Smluvní strany se dohodly, že osobami oprávněnými jednat ve věcech poskytování 
právních služeb jsou:

c. na straně OTE:

d. na straně Advokátní kanceláře:

(3) Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna písemně oznámit druhé smluvní straně 
změnu osob uvedených v tomto článku této Smlouvy.

Strana 8 / 9



T

OTE, a.s. Becker a Poliakoff, s.r.o., advokátní kancelář

(3) Vztahy touto Smlouvou založené se řídí právním řádem České republiky.

(4) Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných smluvními stranami.

(5) Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala některá 
ujednání této Smlouvy neplatnými nebo neúčinnými, prohlašují smluvní strany, 
že Smlouvaje ve zbývajících ustanoveních platná, neodporuje-li to jejímu účelu nebo 
nejedná-li se o ustanovení, která oddělit nelze.

(6) Smlouva se pořizuje ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvních 
stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

V Praze dne 19. 5. 2017

Za OTE Za Advokátní kancelář

Strana 9 /9


